

Ole Just Holding ApS

**St. Sct. Mikkels Gade 15
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 80 85 33

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. januar 2017

Ole Hougaard Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	7
Balance pr. 30. september 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Just Holding ApS
St. Sct. Mikkels Gade 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 80 85 33
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Viborg

Direktion

Ole Hougaard Justesen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 284.397, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 142.814.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		-1.000	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.015	-202
Finansielle indtægter	1	33.565	23
Finansielle omkostninger		<u>37.163</u>	<u>-176</u>
Resultat før skat		287.743	-356
Skat af årets resultat	2	<u>-3.346</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>284.397</u>	<u>-359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>284.397</u>	<u>-359</u>
		<u>284.397</u>	<u>-359</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>197.419</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>197.419</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>197.419</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.530	12
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>14.122</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>84.652</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>36.049</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>120.701</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt		<u><u>318.120</u></u>	<u><u>37</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-267.814</u>	<u>-552</u>
Egenkapital	4	<u>-142.814</u>	<u>-427</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>252.000</u>	<u>372</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>252.000</u>	<u>372</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.135	81
Selskabsskat		<u>20.549</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.934</u>	<u>92</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.934</u>	<u>464</u>
Passiver i alt		<u>318.120</u>	<u>37</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>33.565</u>	<u>23</u>
	<u>33.565</u>	<u>23</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.346</u>	<u>3</u>
	<u>3.346</u>	<u>3</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>64.000</u>	<u>64</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>64.000</u>	<u>64</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	-737.191	-535
Årets resultat	218.015	-202
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>455.176</u>	<u>673</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>-64.000</u>	<u>-64</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapi</u>	<u>Stemme- og</u>
		tal	ejerandel
Mind Store ApS	Viborg	500.000	80%

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-552.211	-427.211
Årets resultat	0	284.397	284.397
Egenkapital 30. september 2016	125.000	-267.814	-142.814

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	372.000	312.000	60.000	72.000
	372.000	312.000	60.000	72.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.